
Klinički bolnički centar Osijek

J. Huttlera 4

31000 Osijek

Boris Flegar, dipl. oec. boris.flegar@gmail.com 031/511-111

Anica Serdarušić serdarusic.anica@kbo.hr 031/511-149

Ana Fumić fumic.ana@kbo.hr 031/511-126

Ankica Dernaj dernaj.ankica@kbo.hr 031/511-125

Marina Kanis kanis.marica@kbo.hr 031/511-077

Sandra Dent dent.sandra@kbo.hr 031/511-148

Viši stručni referent za poslove nabave
Stela Novak, oec. novak.stela@kbo.hr 031/511-146

Goran Lesko, dipl. oec. lesko.goran@kbo.hr 031/511-112

Jasna Redlih, mag.oec. redlih.jasna@kbco.hr 031/511-088

Martina Vila, dipl. oec. vila.martina@kbco.hr 031/511-147

SLUŽBA ZA POSLOVE NABAVE

Voditelj službe za poslove nabave

Stručni referent za provedbu postupka nabave

Voditelj skladišta

Viši stručni savjetnik

Martina Vila, dipl. oec. vila.martina@kbco.hr 031/511-147

Radovan Juričić juricic.radovan@kbo.hr 031/511-127

Skladištar

Dario Ivić

Ivica Salaj

Branimir Vasilj

031/512-210

031/512-195

031/512-233

031/511-145

Fax - Služba za poslove nabave

Fax - Centralno skladište

Voditelj skladišta




